4/AB
vom 27.06.2014 zu 141173 (XXV.GP)

BUNDESMINISTERIN FUR INNERES

Frau Mag.® JOHANNA MIKL-LEITNER
HERRENGASSE 7
Prasidentin des Nationalrates 1014 WIEN
POSTFACH 100
Mag.? Barbara Prammer TEL +43-1 53126-2352
FAX +43-1 53126-2191
Parlament ministerblro@bmi.gv.at
1017 Wien

GZ: BMI-LR2220/0420-11/1/b/2014
Wien, am 25. Juni 2014

Die Abgeordneten zum Nationalrat Dr." Belakowitsch-Jenewein, Vilimsky und weitere
Abgeordnete haben am 30. April 2014 unter der Zahl 1411/J an mich eine schriftliche
parlamentarische Anfrage betreffend ,Polizeikontrollen in den U-Bahn-Stationen der U4*

gerichtet.
Diese Anfrage beantworte ich nach den mir vorliegenden Informationen wie folgt:

Zu den Fragen 1, 4 bis 8, 11 bis 15, 18 bis 22, 25 bis 29, 32 bis 36, 39 bis 43, 46 bis 50,
53 bis 57, 60 bis 64, 67 bis 71, 74 bis 78, 81 bis 85, 88 bis 92, 95 bis 99, 102 bis 106, 109
bis 113, 116 bis 120, 123 bis 127, 130 bis 134, 137 bis 140:

Die Ermittlung der Zahl der eingesetzten WEGA-Kréafte bei jeden einzelnen Einsatz ist dem

elektronischen Einsatzleitsystem nicht zu entnehmen und bedirfte somit einer anfrage-
bezogenen manuellen retrospektiven Auswertung, von der auf Grund des exorbitanten
Verwaltungsaufwandes und der damit einhergehenden Ressourcenbindung im Sinne der

ZweckmaRigkeit des Verwaltungshandels Abstand genommen wurde.

Anzahl der
Anzahl der Anzahl der angezeigten
Polizeieinsitze Einsatzkrafte strafrechtlichen
Delikte

U4 Heiligenstadt 106 135 16
U4 Spittelau 53 77 6
U4 Friedensbriicke 63 71 4
U4 RoRauer Liande 50 54 7
U4 Schottenring 69 115 20
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1274/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung
U4 Schwedenplatz 54 115 18
U4 LandstraBe 67 115 15
U4 Stadtpark 43 58 11
U4 Karlsplatz 45 53 6
U4 Kettenbriickengasse 98 114 27
U4 Pilgramgasse 183 227 25
U4 Margaretengiirtel 122 171 45
U4 Langenfeldgasse 81 131 16
U4 Meidlinger HauptstraBe 74 108 15
U4 Schonbrunn 23 48 3
U4 Hietzing 75 110 14
U4Braunschweiggasse 24 31 3
U4 Unter St. Veit 33 32 3
U4 Ober St. Veit 43 61 0
U4 Hiitteldorf 76 106 7

Zu den Fragen 2, 3, 9, 10, 16, 17, 23, 24, 30, 31, 37, 38, 44, 45, 51, 52, 58, 59, 65, 66, 72,
73,79, 80, 86, 87, 93, 94, 100, 101, 107, 108, 114, 115, 121, 122, 128, 129, 135 und 136:

Dem elektronischen Einsatzleitsystem ist die Beginnzeit der jeweiligen Einsatze zu ent-

nehmen, die Berechnung des jeweiligen Einsatzendes ware nur durch einen entsprechenden
hohen Ressourceneinsatz zu bewaltigen, weshalb aus Griinden des enormen Verwaltungs-
aufwandes davon Abstand genommen wurde. Die durchschnittliche Einsatzdauer pro

Einsatz wurde jeweils bei den einzelnen Stationen ausgewiesen.

U4 Heiligenstadt
durchschnittliche Einsatzdauer: 32 Minuten

Jan Feb | Mar | Apr Mai | Jun Jul | Aug | Sep Okt Nov | Dez
01 00:38 | 23:27 16:32 | 17:23
) 22:50
02. 09:49
03. 22:23 22:16
04 10:58 20:29 20:56
) 13:55
05. 01:33 | 13:17
06. 13:23
07. | 13:01 21:03 | 19:17
08. 17:41
09 09:12 | 19:20 | 00:44 13:51
) 20:02
14:29 06:21
iith 18:29
11. 00:39
15:39 13:17 03:13
12. 20:24
22:45
13. 16:56 | 03:00
14. 03:08
15. 17:38 | 01:15 09:16 01:27 ] 10:08 00:33
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19:49
22:32

16.

00:48

21:20

02:46

17.

15:01

04:23
08:38

00:11

18.

16:14

18:34

19.

14:41

14:40

18:30

20:57

20.

23:09

00:46
22:04

21.

16:30

06:51

22:49

22,

21:24

15:37
19:45

23.

07:30

19:31

24,

00:51
01:03
02:15

14:52

25.

11:50

00:09

19:20

26.

02:05

15:49
23:53

27.

15:08

23:55

17:05

21:47

28.

05:24

08:10

19:42

29.

22:41

19:51

14:30

30.

18:50
19:23

10:47

13:33
21:47

00:30
20:35

31.

08:37

U4 Spittelau
urchschnittliche Einsatzdauer:

23 Min

uten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

02.

16:42

03.

09:53

20:58

04.

00:30

00:30

05.

11:53

06.

12:37
16:38

13:25

11:14

18:10

07.

14:54

08.

09.

11:24

20:30

01:48

10.

16:22

19:42

1.

12

18:07

05:44
22:14

13.

14.

11:54

12:14

11:52

05:33

15.

16:52

17:29

16.

12:50
18:42

13:27
15:01

06:44

17.

07:06
17:12

18.

19.

03:01

20.

21.

22.

08:09

12:03

19:59

23.

12:40

24.

18:29

25.

26.

02:08

18:30

16:04

27.

21:04
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28.

19:59

29.

13:55

30.

14:13

20:45

31.

22:01
22:28

U4 Friedensbriicke

urchschnittliche Einsatzdauer:

16 Min

uten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

20:24

02.

19:25

22:03

03.

04.

14:47

13:18

05.

21:27

17:25

06.

18:10
19:12

14:06

07.

11:34
12:33

08.

19:08

09.

08:59

21:27

10.

16:13

21:47

17:05

1.

15:44

12.

23:02

13.

12:37

14.

20:30

17:13

09:48

06:55

15.

22:17

03:06

16.

16:20

17.

18.

12:24

21:17

15:54

19.

20.

21:38

18:45

21.

14:26
22:06

22.

13:50

09:14

23.

21:45

19:29

24.

11:45

20:56

19:11

25.

26.

11:22

18:27

18:27

05:23

27.

00:01

23:58

17:00
18:54

28.

29.

01:42

30.

31.

14:34

17:35

U4 RoRauer Lande

urchschnittliche Einsatzdauer:

22 Min

uten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

12:52

12:30

02.

13:06

09:31

03.

15:58

21:52

04.

05.

12:15

06.

18:12

14:39

07.

15:31

08.

14:52

09.

18:06

17:37

10.

13:06

16:23

1.

10:38

11:22

12.
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13.

12:17

15:51

14.

15.

00:23

16.

16:59

23:38

17.

05:05

17:13
17:53

10:16

18.

19.

14:58

20.

16:54

09:19

21.

14:29

11:07

22.

11:59

23.

14:30

01:08

24.

12:36

25.

22:03

26.

11:17

27.

17:48

28.

23:39

11:02

15:07

29.

14:25

30.

14:52

21:20

31.

12:31

U4

Schottenring

urchschnittliche Einsatzdauer:

19 Min

uten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

07:47

11:33

22:51

09:16

02.

18:33

16:40
16:57

03.

04:44

04.

05:34

22:55

01:38

05.

16:38

06.

07.

02:45
22:54

04:11

08.

00:23

09.

01:13
02:26
19:44

10:36

10.

03:06

1.

20:30

12.

05:57

11:23

01:12

03:57

13.

03:46

14.

00:58

20:48

15.

15:31

18:50

16.

23:28

08:37

17.

22:12

18.

00:47

23:18

19.

19:42

20.

07:45

08:51

23:04

21.

00:13

03:12

22.

23:10

21:42

14:26

23.

08:00
12:56

24.

11:28

25.

26.

07:52

05:18

09:20

27.

12:35

28.

23:17

14:02

29.

13:11

21:26

30.

23:32

22:05
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31.

[ 21:28 | 02:11 ]

U4 Schwedenplatz
durchschnittliche Einsatzdauer: 20 Minuten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

04:26

05:10

04:14

02.

03.

03:18

15:08

04.

21:46

05.

13:23
16:28

06.

04:47

05:59

02:48

03:13

07.

16:35

16:37

06:47

05:07

08.

14:10

10:45

08:05
10:26

00:37

09.

01:12

13:38

10.

11:32

1.

01:47

12.

13.

18:17

02:58

14.

13:41
17:08

18:31

04:43

15.

16.

17:52

17.

23:47

18.

03:57

19.

18:03

20.

21.

22.

10:18

23.

12:32

24.

09:36

23:50

25.

16:08

00:14

04:39

26.

14:41

22:17

03:06

20:32

27.

28.

29.

22:43

02:34

30.

31.

03:54

21:10

U4 LandstraBe

urchschnittliche Einsatzdauer:

24 Min

uten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

01:28
23:32

20:38

02.

17:37

03.

18:56

14:10

04.

14:36

17:20
17:33
18:12

05.

06:02

21:45

06.

07.

02:58

22:24

08.

09.

14:18

13:53

10.

17:46

1.

12:55

21:49

12.

04:20

18:11

11:58

17:10

13.

04:27

22:02

20:23

08:11

14.

21:54

09:54
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15.

10:22

02:40

03:49

14:06

16.

20:38

18:59

17.

15:29

11:17

00:01

18.

23:19

19.

13:19

17:53

20.

04:02

08:36

22:59

21.

09:03

19:18

22.

16:24

02:46

15:21

19:47

23.

24.

12:34

21:36

25.

20:14

11:43

13:36

22:09

26.

08:53
15:03

27.

19:41

28.

08:43

00:57
01:13

29.

16:58

07:42

30.

00:09

31.

03:17

16:31

U4 Stadtpark
urchschnittliche Einsatzdauer:

43 Min

uten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

22:41

18:53

02.

23:54

03.

15:41

04.

05.

11:33

06.

18:53

19:09

08:04

07.

09:50

19:27

08.

09.

09:36

10.

19:30

06:42

18:45

1.

06:13

12.

13:35

10:22

19:37

13.

14.

15.

22:33

10:47

16.

17.

18.

08:40

19.

20.

14:10

21.

22,

10:42

18:43
20:08

23.

18:57

24.

07:33

25.

07:18
08:41

13:41

18:01

26.

11:03

00:21

04:29

27.

11:31

18:53

23:40

28.

11:21

29.

15:50

30.

31.

14:47

19:59

U

4 Karlsplatz
urchschnittliche Einsatzdauer:

20 Min

uten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez
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01.

14:55

11:58

02.

20:01

22:22

19:49

03.

13:56

23:10

04.

22:57

05.

03:38

10:48

06.

03:39
04:21

07.

11:06

08.

09.

10.

22:08

1.

05:51

12

20:06
21:14

04:55

13.

14.

14:38

15.

16:16

16.

06:30

17.

18.

23:14

19.

21:23

20.

09:49

23:12

21.

22.

23.

15:20

24.

01:08

25.

16:07

05:13

26.

04:40

27.

23:13

28.

15:13

29.

16:03

30.

13:45

31.

U4 Kettenbriickengasse

urchschnittliche Einsatzdauer:

28 Min

uten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

09:20

02.

10:09

11:09
14:13

18:50

03.

14:45

18:44

16:49

04.

12:26

00:20

05.

04:07

22:06

21:46

06.

17:39

08:54
19:01

14:39

07.

12:35

09:27

08.

09.

13:23

12:17

20:50

18:09

08:26
11:39

10.

1.

17:52

20:34

13:35

12.

16:11

15:14

18:09

08:48

13.

09:20

10:49
13:27

14.

05:07

21:40

14:18

05:01

15.

15:48

16:08

16.

04:32
08:35

09:51
20:03

22:00

12:59
22:55

17.

02:51

03:39
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18. 02:29
19. 11:49
20. 08:05 | 04:43
13:35 | 15:28
21. 11:24
22, 03:25 19:49 00:14
23:23 15:12
16:00
2 17:04
15:08 | 17:15
24. 18:28
25. 17:17
26. 20:27
27. 20:19
28. 08:58 08:11
02:01
A 08:49
30. | 18:14 07:49 12:06 15:30 03:28 | 22:42
31. 08:46
U4 Pilgramgasse
durchschnittliche Einsatzdauer: 29 Minuten
Jan Feb | Mar | Apr Mai | Jun Jul | Aug | Sep Okt Nov | Dez
01 18:16 09:40 10:26 14:21 | 07:42
: 15:11 22:11 20:06
02 12:15 14:36 13:03
) 18:36
03. 19:11 | 10:33 09:07 | 18:27 | 15:52 04:53
16:32
04 17:27 09:18 14:32
) 15:30 18:21
05. 09:30 | 18:10 11:00
18:58
17:17 13:31 09:11
U 13:26
07. 10:22 13:46 | 00:00 16:36 | 08:57 | 10:23
15:45
16:24 18:32
Uik 16:53
20:51 | 13:04 21:59 | 14:21 | 18:18 | 08:02 | 17:42
09. :
17:44
10. 13:47 11:34 13:10
17:30 14:32 05:04
11. 20:22 13:19
17:04
12 20:51 19:21 | 09:10 12:42 19:12
’ 22:01
13. 16:23 11:14 | 12:11
14. 17:30 15:01
15. 09:42 | 13:03 10:46 13:28 16:58
14:49 15:26
16. 10:33 12:09 19:29 | 15:25 13:13
20:00 20:02
17. 13:50 | 14:43 17:07 | 16:20 | 15:39
09:44 | 13:53 | 16:31 15:50 | 13:23 14:52
18. 09:53 17:37 15:38
21:04
22:00
19. 20:56 | 10:08 13:59 10:58 | 11:06
12:27 20:23
9
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14:35
20 10:44 12:46 12:06 18:18 | 14:38
) 23:12
21 14:56 04:44 23:23 14:46 | 08:34 | 00:46
) 21:39
07:26 14:53 04:38 | 05:55 | 23:28 09:19
22, 20:48 10:47 | 13:18 20:31
22:16
23 15:21 20:30 15:14 | 09:57
) 23:32
24 17:27 11:36 22:32 |1 09:06 | 15:29
) 16:27 | 18:36
25, 16:06 20:23
26 09:49 08:55 07:19 | 00:36
) 09:22
27. 22:49 16:01
12:53 18:16 11:01
28. 12:22
20:47
02:19 | 00:08 09:09
29. 18:08 11:06
19:55
30 08:04 06:36 | 18:33 | 20:52 03:15
) 19:23
07:10 20:07
31. 13:36
U4 Margaretengiirtel
durchschnittliche Einsatzdauer: 52 Minuten
Jan Feb | Mar | Apr Mai | Jun Jul | Aug | Sep Okt Nov | Dez
01 11:34 10:21 | 01:01 13:47
) 20:43
15:39
02. 18:26
03. 11:27 08:50
04. 16:12 | 13:29 | 18:09
05. 10:47 12:45
06. 01:38 18:10
07 10:21 07:50 | 10:55
) 10:46
09:07 21:50
s 11:20
09 09:44 | 01:52 | 20:49 09:14 | 07:38 | 14:41
) 13:23
10 15:29 14:39 | 12:50
" | 16:02
1 14:53 10:20
) 15:23
12 21:46 10:30 09:23 | 15:57 05:57
) 11:42
13. 20:40 | 18:28 | 18:24
14, 01:09 | 13:17
15. 20:17 09:02 10:02 17:52
16 03:18 20:03 15:10 13:03
: 10:09
16:27 | 08:39
17. 12:23
23:21
18. 12:03
19. 16:39 11:06 | 14:19
10
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17:04

20.

19:32

13:31

18:29

20:13

08:37

21.

08:53

04:16

12:54

22.

21:40

02:20

10:31

23.

15:30

12:07

19:37

24.

08:06

12:26

12:47

25.

07:19
22:53

26.

10:35
11:40
17:49

27.

09:22

07:19

12:37

28.

02:37
03:00

17:54

16:28

00:42
22:14

10:13

29.

12:02

09:01

10:39

30.

21:03
21:41

31.

17:27

16:50

U4 Langenfeldgasse
urchschnittliche Einsatzdauer:

28 Min

uten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

15:34

16:51

21:58

12:50

02.

20:57

03.

17:36
17:36

04.

09:12
12:10

13:56
15:04

14:25

05.

00:17

17:50

06.

22:57

17:38

16:09

17:53

07.

20:51

22:10

09:42

15:31

08.

14:20

09.

12:25

18:09

10.

08:35

20:44

03:13

23:36

1.

02:07

12

21:39

09:36
09:42
19:01

20:58

13.

14.

17:55

15.

11:36

16.

09:40

20:16

07:44

03:48

17.

08:42

16:42

18.

17:50

23:08
23:19

18:44

19.

17:46

07:28

20.

22:37

21.

15:05

22.

15:27

23.

20:48
21:00

24.

18:31

20:17

14:40

25.

16:39

19:11
20:31

08:02

18:56

26.

04:36

16:24

16:45

14:17

16:44

11:51

27.

04:22

18:30

28.

14:25

09:30

11:16

14:28

29.

04:14

12:18

30.

04:12
12:25
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31.

| 08:25 |

| 22:48 | |

| 16:51 ]

U4 Meidling HauptstraBBe
durchschnittliche Einsatzdauer: 28 Minuten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

04:49
06:15

18:15

02.

02:49

03:15

03.

22:45

02:33

10:05

04.

08:14

05.

10:54
13:49

23:39

06.

05:45

19:21

07.

20:31

18:01

06:33
22:44

02:39

08.

11:23

02:28

09.

04:31

15:27

10.

12:51

10:53
22:09

1.

14:38

19:26

12.

03:31

16:22

13.

04:44

20:04

06:14

14.

20:15

15.

16:11

10:33
14:14

16.

21:40

19:20

01:07

20:08

22:14

17.

09:26

01:15
14:40

18.

13:16
14:05
23:52

19.

00:50

20.

21.

21:18

22.

23:16

23.

17:52

21:52

24.

09:11

25.

17:03

00:41

18:02

26.

10:11

03:58

27.

11:50
14:55

07:55

07:55

28.

15:08

05:08

13:43

29.

14:35

30.

03:09

31.

12:00

10:33

e Einsat

U4 Schonbrunn
durchschnittlich

zdauer:

24 Minuten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

02.

20:47

12:36

03.

08:09

04.

05.

06.

15:13

20:49

07.

07:49

08.

16:17

13:48

09.

10.

07:15

1.

18:54
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12.

13.

14.

15.

16:56

10:33

16.

12:09

21:00

17.

23:37

18.

19.

15:07

20.

02:26

21.

19:22

22.

23.

24.

20:55

19:38

25.

21:37

26.

27.

28.

29.

16:10

30.

31.

U4 Hietz

durchschnittliche Einsat

ing
zdauer:

24 Minuten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

18:26

02:47

16:11

01:22

02.

16:46

03.

09:24
22:05

20:32

04.

18:42

05.

18:12

02:28

16:47

14:26

06.

07.

08.

14:55

09.

10:12

08:27
21:05

10.

18:16

12:25

1.

12.

19:03

19:19

13.

16:34

14:49

14.

15:39

12:34

15.

22:43

16.

23:18

00:47

15:15

17.

18:47

20:57

18.

19:06

19.

17:58

20.

00:51

21.

15:55

17:42

11:03

15:57
20:27

22.

17:29

19:33

17:14

20:31

23.

08:32

14:01

24.

14:56

25.

20:15

21:33

21:18

26.

15:24

14:59

09:00

10:34

10:47

27.

19:32

07:13

08:16

28.

07:59
16:56

14:28

29.

22:59

13:43

02:33

30.

10:12

15:40

16:10

31.

19:44
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U4 Braunschweiggasse
durchschnittliche Einsatzdauer: 28 Minuten

Jan

Feb

Mar | Apr Mai Jun Jul Aug | Sep Okt Nov | Dez

01.

02.

03.

04.

05.

06.

16:43

07.

08.

15:46

09.

10.

1.

12.

20:48

13.

14.

15.

10:53 10:34

16.

17.

18.

22:16 22:04

19.

20.

17:07

21.

01:11

22.

19:06

23.

08:00 14:30

24.

11:58

25.

05:50

26.

13:50 | 01:15

27.

28.

01:10

29.

21:53 20:25

30.

09:18 | 21:33

31.

U4 Unter St. Veit
durchschnittliche Einsatzdauer: 28Minuten

Jan

Feb

Mar | Apr Mai Jun Jul Aug | Sep Okt Nov | Dez

01.

10:57

02.

03.

11:42

04.

23:56 18:39

05.

10:28

06.

13:04

07.

08.

09:14

09.

10.

1.

12.

19:51

13.

19:41

14.

15.

16.

21:29

10:10 | 02:08 | 08:45 19:12
13:23 21:39

17.

18:30

18.

16:50 04:51 12:26
14:53

19.

14
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20.

15:40

21.

12:12

22.

09:01

23.

22:55

18:43

24.

25.

07:53

26.

27.

15:59

28.

29.

30.

31.

11:22

U4 Ober St. Veit

durchschnittlich

e Einsatzdauer:

25 Minuten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

02.

16:04
16:44

03.

20:40

04.

05.

14:18

06.

13:09

07.

19:49

22:48

08.

09.

14:25

10.

09:24

1.

07:27

12.

20:31

13.

12:18

19:12

14.

15.

16:17

13:10

16.

12:55
21:19

11:24

19:29

17.

18.

17:26

16:35

19.

20.

22:51

20:31

08:40
10:35

06:29

21.

22.

22:57

23.

24.

16:31

25.

21:54

26.

23:39

06:56

27.

28.

10:41

29.

10:38

30.

14:37

31.

15:58

e Einsat

U4 Hiitteldorf
durchschnittlich

zdauer:

29 Minuten

Jan

Feb

Mar

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Okt

Nov

Dez

01.

20:22

22:10

02.

17:31

00:28

18:21

03.

14:30

13:00

04.

05.

16:29

14:33
19:24

04:29
15:34
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06.

09:20

00:53
23:22

07.

05:35

08.

17:26

14:12

09.

19:35

10.

20:41

08:34

1.

14:28

03:12

03:32
17:22

12.

17:37

13.

07:42

13:28

15:07

14.

00:54

15.

18:25

00:43

16.

05:06

19:02

17.

18.

13:35

11:55

19.

00:05

21:28

20.

23:47

11:40
23:50

21.

09:18

18:27

22,

20:37

14:47

16:23
18:50

23.

21:50

16:21

24,

17:09
20:52

25.

16:09

26.

05:58

14:39

10:21

27.

00:33

20:48

22:30

12:13

28.

03:03
21:51

23:43

17:47

29.

16:24

04:43

30.

00:00

31.

17:13

Mag.? Johanna Mikl-Leitner
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on 17

Datum/Zeit-UTC

2014- 06- 27T13: 56: 31+02: 00

Aussteller-Zertifikat

CN=a- si gn- cor porat e-1ight-02, OJ=a-si gn-corporate-light-02, O=A
Trust Ges. f. Sicherheitssystene imelektr. Datenverkehr GrbH, CZAT

Serien-Nr. 531172
Methode urn: pdfsigfilter:bka.gv.at:binaer:v1l.1.0
Parameter et si - bka-noa-1.0

Prifinformation

I nformati onen zur

https://ww. si gnat urpruefung. gv.at. Eine Verifizierung des Ausdruckes kann bei der
ausst el | enden Behorde/ Di enststelle erfol gen.

Prufung der el ektroni schen Signatur finden Sie unter:

Hinweis

Di eses Dokunent wurde antssigniert.
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